第 11 号様式

定期駐車利用辞退届出書

  年  月  日

狛 江 市 長 あて

                     申請者 住所

                    （使用者）氏名          印

                         電話

     年  月  日をもって、次のとおり定期駐車の利用を辞退するので、狛

江駅北口地下駐車場条例施行規則第 16 条の規定により届け出いたします。

利 用 区 分 全日  ・  平日 ・  夜間

定期駐車券交付番号

車 輌 番 号

辞 退 の 理 由

定期駐車券回収  有 ・ 無